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Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy obłożeń pola operacyjnego, odzieży 

ochronnej i innych materiałów jednorazowego użytku 

 
 

Elbląg, dnia 18.11.2024r. 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy obłożeń pola operacyjnego, 
odzieży ochronnej i innych materiałów jednorazowego użytku 
Nr sprawy: ZP/27/2024. 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy 
Pzp o poniższej treści:  
 
Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 15 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści ubranie gr SMS 35g/m2, spodnie z trokami w pasie, bluza z 3 kieszeniami ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 15 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści ubranie gr. SMS 35g/m2 ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 17 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści poszwę szerokości zakładki zamykającej 15cm, reszta parametrów bez zmian ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4 – dot. Rozdziału XIII pkt. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie (w opisanym przypadku) w pakiecie 1, poz. 1-4 po 1 sztuce próbki 

niesterylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1 

Proszę o dopuszczenie fartucha chirurgicznego  ze wzmocnieniem posiadający rzep 3 x 10 cm i 3 x 5 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1 

Proszę o dopuszczenie fartucha chirurgicznego  ze wzmocnieniem posiadający ręczniczki w rozmiarze 30 cm x 40 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1 

Proszę o dopuszczenie fartucha chirurgicznego  ze wzmocnieniem bez oznaczenia kolorową lamówką? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1 

Proszę o dopuszczenie fartucha chirurgicznego  ze wzmocnieniem w rozmiarach S-XXXL ? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1 

Proszę o dopuszczenie fartucha chirurgicznego  ze wzmocnieniem posiadający  

- wypychanie na sucho ≥ 40 kPA, na mokro ≥ 40 kPA 

- rozciąganie na sucho ≥ 20 N, na mokro ≥ 20 N 

- pylność log10 ≤4,0 

- penetracja płynu ≥ 20 cmH2O 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2 

Proszę o dopuszczenie fartucha chirurgicznego typu STANRDARD  posiadający rzep 3 x 10 cm i 3 x 5 cm? 
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2 

Proszę o dopuszczenie fartucha chirurgicznego typu STANRDARD  posiadający ręczniczki w rozmiarze 30 cm x 40 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2 

Proszę o dopuszczenie fartucha chirurgicznego typu STANRDARD  bez oznaczenia kolorową lamówką? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 13 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2 

Proszę o dopuszczenie fartucha chirurgicznego typu STANRDARD   w rozmiarach S-XXXL ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 14 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2 

Proszę o dopuszczenie fartucha chirurgicznego typu STANRDARD  posiadający  

- wypychanie na sucho ≥ 40 kPA, na mokro ≥ 40 kPA 

- rozciąganie na sucho ≥ 20 N, na mokro ≥ 20 N 

- pylność log10 ≤4,0 

- penetracja płynu ≥ 20 cmH2O 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 15 – dot. Pakietu nr 4 poz. 1 

Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW która wprost mówi, że 

fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, 

Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobów medycznych. 

 

Pytanie nr 16 – dot. Pakietu nr 4 poz. 1 

W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na podstawie rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), 

z których wynika, że wyrobami medycznymi (objętych stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub 

przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, 

spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga wyrobów medycznych. 

 

Pytanie nr 17 – dot. Pakietu nr 4 poz. 1 

Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający 

oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 18 – dot. Pakietu nr 4 poz. 1 

Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy? 

Odpowiedź: Fartuchy mają chronić pacjenta przez rozwojem drobnoustrojów. 

 

Pytanie nr 19 – dot. Pakietu nr 4 poz. 2 

Proszę o dopuszczenie fartucha foliowego o wymiarach 70 cm x 117 cm?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 20 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1 

Proszę o dopuszczenie maski na troki wykonana z trzech warstw włókniny (odporna na przesiąkanie), 25 g/m2 +25 g/m2 

+25 g/m2o długości  17 cm x szerokości  przed rozłożeniem 9,5 cm  , szerokości po rozłożeniu 15,5 cm?  Posiadające 

sztywnik o długości 10 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.   
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Pytanie nr 21 – dot. Pakietu nr 5 poz. 2 

Proszę o dopuszczenie maski na gumki  w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 22 – dot. Pakietu nr 5 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści Maskę  chroniąca nos i usta  z pianką zapobiegającą parowaniu okularów oraz plastikowym 

elementem chroniącym oczy, maska posiada 3 warstwy, wiązana na troki 

Posiada wkładka modelująca umożliwiająca dopasowanie do kształtu nosa oraz  przezroczystą osłonę na oczy? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie nr 23 – dot. Pakietu nr 7 poz. 1-4 

Czy Zamawiający dopuści czepki tylko w jednym kolorze – niebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 24 – dot. Pakietu nr 7 poz. 2-3 

Czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka wiązany na troki z tyłu głowy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 25 – dot. Pakietu nr 7 poz. 1-2 

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 tj. ściśle przylegające do 

szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone ściągaczem, ponieważ tylko tak skonstruowane ubrania są 

zgodne normą EN 13795-2? Według stanowiska URPLWMiPB wydanego na podstawie rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), w którym 

URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spełniające 

normę EN 13795. URPL podkreśla, że ubrania spełniające wspomnianą normę muszą posiadać długi rękaw oraz nogawki 

zakończone ściągaczami, a także okrągłe wycięcie na poziomie szyi. Brak tych elementów powoduje, że pacjent nie jest 

należycie chroniony przed mikroorganizmami przenoszonymi na złuszczonym naskórku personelu medycznego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 26 – dot. Pakietu nr 7 poz. 1-2 

Zgodnie z normą EN 13795-2 ubrania takie jak opisane przez Zamawiającego, a więc z krótkimi rękawami i spodniami 

bez ściągaczy to jedynie „roboczy wyrób odzieżowy dla personelu Sali operacyjnej, co do którego nie ma konieczności 

spełnienia wymagań dotyczących odzieży dla bloków operacyjnych. Kitel [ang. - Srub Suit, który pojawia się w 

deklaracjach oraz na opakowaniach ubrań wykonawców] nie jest zasadniczo przeznaczony do zapobiegania 

rozprzestrzenianiu się czegokolwiek drogą powietrzną od personelu medycznego” 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ubrań higienicznych z bluzą z krótkimi rękawami, oraz spodniami bez ściągaczy 

? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobów medycznych. 

 

Pytanie nr 27 – dot. Pakietu nr 7 poz. 1-2 

Czy w związku z Wiążącymi Informacjami Stawkowymi nr WIS 0115-KDST2-1.450.1201.2020.18.AW, oraz WIS 0115-

KDST2-1.450.1205.2020.23.MDO które wprost mówią, że ubrania takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% 

stawką VAT, nie mogą być więc wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga ubrań objętych 23% stawką VAT ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobów medycznych 

 

Pytanie nr 28 – dot. Pakietu nr 15 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrań które są  wykonane z włókniny polipropylenowej typu SMS o 

gramaturze 35 g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 29 – dot. Pakietu nr 15 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrań które są  wykonane z włókniny Cottonflex soft o gramaturze 45 

g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 30 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 200 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 6 cm x 65 cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 cm x 90 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm. 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej 

wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów, o 

odporności na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O, odporności na rozerwania sucho/mokro w 

obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Sterylizowany radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 31 – dot. Pakietu nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

• 1 x serweta 180/280 cm x 220 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w 

kształcie trapezu o wymiarach 30 cm x 20 cm x 20 cm oraz otworem w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm 

zabezpieczonym klapką 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm 

• 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm. 
 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2.  
Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 97,2/84,6kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na 

sucho/mokro 87,6/85,4N. Odporność na penetrację płynów 188 cm H2O. Zestaw sterylizowany radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 32 – dot. Pakietu nr 2 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami  

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30cm x 30cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm  

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150cm x190 cm. 

 

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 zintegrowane z 

dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 

110/100 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 70/75 N. Odporność na penetrację 

płynów w obszarze krytycznym 196 cm H2O.Zestaw sterylizowany radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 33 – dot. Pakietu nr 2 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

• 1 x serweta o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm. 
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Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej 

wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów. 

Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. 

Zestaw sterylizowany radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 34 – dot. Pakietu nr 2 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm  

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm  

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm  

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30cm x 30cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm  

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150cm x190 cm. 

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2.  

Odporność na penetrację płynów 188 cm H2O. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro 87,6/85,4N. Zestaw 

sterylizowany radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 35 – dot. Pakietu nr 2 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo wykonaną z folii PE o gramaturze 50 g/m2 wzmocnioną chłonną 

włókniną polipropylenową o wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 

87 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 36 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o wytrzymałości na wypychanie na sucho 107,74 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na 

mokro 102,72 N - parametry w strefie krytyczne? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 37 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o wytrzymałości na wypychanie na sucho 80,6 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na 

mokro 82,10 N? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 38 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści maskę medyczną wiązana na troki, wykonana z trzech warstw niepylącej włókniny (25g/m2+ 

25g/m2 + 25g/m2), wymiary maski 17,5cm x 9,5cm.  Długość troków 40 cm.   Długość sztywnika do formowania maski 

na nosie 10,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgode. 

 

Pytanie nr 39 – dot. Pakietu nr 5 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści maskę medyczną wykonaną z trzech warstw niepylącej włókniny (25 g/m²+ 25 g/m²+ 25 

g/m²), wymiary maski 17,5cm x 9,5cm.  Wymiary gumek 16,5 cm. Typ II– poziom filtracji bakterii BFE 98,24%, ciśnienie 

różnicowe 34,67 Pa/cm² , czystość mikrobiologiczna 1,11 cfu/g 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgode. 

 

Pytanie nr 40 – dot. Pakietu nr 5 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’50 z odpowiednim przeliczeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 41 – dot. Pakietu nr 6 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści bluzę z krótkim rękawem, posiada wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 
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Pytanie nr 42 – dot. Pakietu nr 6 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej, oddychającej włókniny typu spunlace o gramaturze 

68 g/m2 wzmocniony na przedramieniu, w okolicy brzucha i klatki piersiowej, chłonnym i nieprzemakalnym laminatem 

o gramaturze min. 38 g/m2. Mankiet o długości 7,5 cm. Odporność na przenikanie cieczy 246,2 cm H2O, wytrzymałość 

na wypychanie na sucho 288,9 kPa. Fartuch wraz z ręcznikami o wymiarach 30 cm x 30 cm zawinięty w serwetkę 

włókninową lub papier krepowy o wymiarach 60 cm x 60 cm. Rozmiary fartuchów: M – 124 cm, L – 128 cm, XL 138 cm, 

XXL – 157 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 43 – dot. Pakietu nr 6 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści bluzę o gramaturze 47 g/m2. Bez ściągacza na dole bluzy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 44 – dot. Pakietu nr 6 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści spodnie o gramaturze 47 g/m2. Tylko w kolorze niebieskim. Wyposażone w 1 kieszeń. W 

rozmiarze od S-XXL? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 45 – dot. Pakietu nr 6 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny typu SMMS o gramaturze 40 g/m2 wzmocniony na rękawach, w okolicy 

brzucha i klatki piersiowej, chłonnym i nieprzemakalnym dwuwarstwowym laminatem o gramaturze 42 g/m2. Odporność 

na przenikanie cieczy 113,5 cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 193 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na 

mokro 91,7 N - parametry w strefie krytycznej. Szerokość mankietów 7,5 cm. Oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową 

lamówkę oraz nadruk z rozmiarówką, zgodnością z normą 13795 i zakresie procedur widoczny zaraz po wyjęciu fartucha 

z opakowania? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 46 – dot. Pakietu nr 6 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny hydrofobowej typu SMS. O odporności na 

przenikanie cieczy 102 cm H2O, wytrzymałości na wypychanie na sucho 107,74 kPa, wytrzymałości na rozciąganie na 

mokro 102,72 N. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep o długości 12,5 - 13 cm na jednej częsci farucha i 6,5 -

7,5 cm na drugiej części fartucha.  Szerokość mankietów 7,5 cm. Oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz 

nadruk z rozmiarówką, zgodnością z normą 13795 i zakresie procedur widoczny zaraz po wyjęciu fartucha z opakowania? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 47 – dot. Pakietu nr 7 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści czepek w kolorze zielonym, bez wstawki przeciwpotnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor zielony, wstawka przeciwpotna – zgodnie z SWZ – wymagana. 

 

Pytanie nr 48 – dot. Pakietu nr 7 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści czepek dla osób z dłuższymi włosami, otok:  włóknina typu Spunlace 45g/m2,denko: 

polipropylen 25g/m2, wkładka chłonąca pot 5-warstwowa wykonana z włókniny typu Spunlace 38g/m2, oddychający. 

Czepek w kolorze zielonym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 49 – dot. Pakietu nr 7 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści czepek tylko w kolorze zielonym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 50 – dot. Pakietu nr 7 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej 18g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 51 – dot. Pakietu nr 7 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny wiskozowej 25g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 52 – dot. Pakietu nr 8 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń o wymiarze 30 cm x 40 cm. Sterylizowaną radiacyjnie. Opakowanie folia-papier? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 53 – dot. Pakietu nr 8 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści taśmę w rozmiarze 10 cm x 50 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 54 – dot. Pakietu nr 8 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń dwukomorową w rozmiarze 15cm x 30cm kieszeń lewa 25cm x 30cm kieszeń prawa? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 55 – dot. Pakietu nr 8 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści taśmę chirurgiczną samoprzylepna bez troków, o wymiarach 10cm x 50cm wykonana z 

włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 z papierem zabezpieczającym o gramaturze 70 g/m2. Taśma posiada 

dodatkowe "fingerlifty" ułatwiające aplikację? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 56 – dot. Pakietu nr 8 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną typu rzep (velcro) o wymiarach 2cm x 22cm, składająca się z dwóch 

części. Na jednej części znajduje się taśma umożliwiająca zamocowanie rzepu na serwecie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 57 – dot. Pakietu nr 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny wysokochłonne z oddychającą powłoką od spodu, kolor biały, 5 

warstwowy z pulpą celulozową i superabsorbentem (SAP) Bibułka 13,5 g/m2, włóknina 20 g/m2, włóknina na spodzie 

45 g/m2, PE 18 g/m2, 34 g SAP Warstwa chłonna ok 50 x 180 cm Bielony bez użycia chloru. Chłonność 4500 ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 58 – dot. Pakietu nr 18 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści termiczne okrycie pacjenta jednorazowego użytku;  warstwy zewnętrzne wykonane z włókniny 

polipropylenowej 25 g/m² w kolorach zielonym i niebieskim, warstwa wewnętrzna z poliestru, z przeszyciami na całej 

powierzchni, zapobiegającymi przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw;  szwy ultradźwiękowe; niepalne. 

Rozmiar 110 x 210 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 59 – dot. Pakietu nr 18 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści pakowanie a’5 z odpowiednim przeliczeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 60 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie wysokiej jakości fartucha wzmocnionego o poniższych parametrach: 

Fartuch chirurgiczny sterylny, z włókniny polipropylenowej SMMMS o gramaturze min. 35 g/m2. Stopień 8 repelencji 

materiału dla wody i alkoholu. Rękawy klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym dzianinowym 

mankietem. Dodatkowo wzmocniony folią polietylenową, w części przedniej  

i w rękawach, gramatura w miejscu wzmocnienia min. 75 g/m2 Wzmocnienia przyklejone do fartucha dookoła po 

obwodzie, długość wzmocnienia w rękawach od 36,8 cm do 48,3 cm w zależności od rozmiaru. Wzmocnienie przednie 

w kształcie trapezu, wysokość wzmocnienia od 72,4 cm do 116,8 cm w zależności od rozmiaru. Zapinany na szyi na rzep 

o długości minimum 17 cm. Oznaczenie rozmiaru i długości fartucha w co najmniej dwóch miejscach na stronie 

wewnętrznej, widocznej przed jego rozłożeniem. Odporność na przenikanie płynów w obszarze krytycznym min. 164 cm 

H2O, w obszarze mniej krytycznym min. 53 cm H2O. Oznaczenie HP (High Performance) według normy EN 13795-1. 

Widoczny kod kolorystyczny na fartuchu i etykiecie, wskazujący na barierowość fartucha. Oznaczenie graficzne na 

przedniej części fartucha określające barierowość w Amerykańskiej skali AAMI, służące do wzajemnej kontroli 

użytkowników. Odporność na penetrację mikrobiologiczną na mokro w obszarze krytycznym min. 6,0 IB, w obszarze 

mniej krytycznym min. 4,0 IB. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Dostępny w rozmiarach S/M – 3XL (tj. o długości od 115 

cm do 170 cm). Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez 

jednostki notyfikowane. Pakowany w opakowanie podwójne: zewnętrzne papierowo-foliowe oraz wewnętrzne z włókniny 
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SMS z 2 ręcznikami chłonnymi o wymiarach min. 30 x 39 cm, na opakowaniu zewnętrznym min. 4 samoprzylepne etykiety 

do dokumentacji zawierające co najmniej: numer referencyjny, numer LOT, datę ważności produktu. Pakowane od 20 

do 32 sztuk w kartonie zbiorczym, w zależności od rozmiaru.   

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 61 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie wysokiej jakości fartucha standardowego o poniższych parametrach: 

Fartuch chirurgiczny sterylny, z włókniny polipropylenowej SMMMS o gramaturze min. 35 g/m2. Stopień 8 repelencji 

materiału dla wody i alkoholu. Rękawy klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym dzianinowym 

mankietem. Zapinany na szyi na rzep o długości minimum 17 cm. Oznaczenie rozmiaru i długości fartucha w co najmniej 

dwóch miejscach na stronie wewnętrznej, widocznej przed jego rozłożeniem. Odporność na przenikanie płynów min. 50 

cm H2O w obszarze krytycznym i mniej krytycznym. Oznaczenie SP (Standard Performance) według normy EN 13795-

1. Widoczny kod kolorystyczny na fartuchu i etykiecie, wskazujący na barierowość fartucha. Oznaczenie graficzne na 

przedniej części fartucha określające barierowość w Amerykańskiej skali AAMI, służące do wzajemnej kontroli 

użytkowników. Odporność na penetrację mikrobiologiczną na mokro min. 4,0 IB. Sterylizowany tlenkiem etylenu. 

Dostępny w rozmiarach L – 2XLL (tj. o długości od 120 cm do 170 cm). Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: 

ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane. Pakowany w opakowanie podwójne: 

zewnętrzne papierowo-foliowe oraz wewnętrzne z włókniny SMS z 2 ręcznikami chłonnymi o wymiarach min. 30 x 39 

cm, na opakowaniu zewnętrznym min. 4 samoprzylepne etykiety do dokumentacji zawierające co najmniej: numer 

referencyjny, numer LOT, datę ważności produktu. Pakowane po 32 lub 36 sztuk w kartonie zbiorczym, w zależności od 

rozmiaru. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 62 – dot. Pakietu nr 3 poz. 3 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie wysokiej jakości fartucha bawełnopodobnego wzmocnionego o poniższych 

parametrach: 

Fartuch chirurgiczny sterylny, wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny bawełnopodobnej typu Spunlace (włóknina z 

masy celulozowej i poliestru), o gramaturze min. 68 g/m2. Stopień 7 repelencji materiału dla wody i alkoholu. Rękawy 

klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym dzianinowym mankietem. Dodatkowo wzmocniony folią 

polietylenową, w części przedniej i w rękawach, gramatura w miejscu wzmocnienia min. 110 g/m2. Wzmocnienia 

przyklejone do fartucha dookoła po obwodzie, długość wzmocnienia w rękawach od 20,3 cm do 49,5 cm w zależności 

od rozmiaru. Wzmocnienie przednie w kształcie trapezu, wysokość wzmocnienia od 88,9 cm do 113 cm w zależności od 

rozmiaru. Zapinany na szyi na rzep o długości minimum 17 cm. Oznaczenie rozmiaru i długości fartucha w co najmniej 

dwóch miejscach na stronie wewnętrznej, widocznej przed jego rozłożeniem. Odporność na przenikanie płynów w 

obszarze krytycznym min. 160 cm H2O, w obszarze mniej krytycznym min. 24 cm H2O. Oznaczenie HP (High 

Performance) według normy EN 13795-1. Widoczny kod kolorystyczny na fartuchu i etykiecie, wskazujący na barierowość 

fartucha.  Odporność na penetrację mikrobiologiczną na mokro w obszarze krytycznym min. 6,0 IB, w obszarze mniej 

krytycznym min. 2,8 IB. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Dostępny w rozmiarach S/M – 2XLL (tj. o długości od 115 cm 

do 170 cm). Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki 

notyfikowane. Pakowany w opakowanie podwójne: zewnętrzne papierowo-foliowe oraz wewnętrzne z włókniny SMS z 2 

ręcznikami chłonnymi o wymiarach min. 30 x 39 cm, na opakowaniu zewnętrznym min. 4 samoprzylepne etykiety do 

dokumentacji zawierające co najmniej: numer referencyjny, numer LOT, datę ważności produktu. Pakowane od 20 do 

28 sztuk w kartonie zbiorczym, w zależności od rozmiaru. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 63 – dot. Pakietu nr 6 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie ubrań operacyjnych o poniższych parametrach: 

Jednorazowe ubranie operacyjne – komplet składający się z bluzy i spodni pakowanych w zestawach, wykonane z 

włókniny polipropylenowej SMS, o gramaturze 35 g/m2, nie zawierające lateksu. Włóknina zgodna z wymaganiami normy 

EN 13795 – 2, potwierdzone kartą techniczną materiału. Odporność na penetrację mikroorganizmów na sucho 4 CFU/100 

cm2. Wytrzymanie na rozrywanie min. 89 kPa. Bluza szyta w ergonomicznym kształcie dzwonu umożliwiającym 

odpowiednie dopasowanie do sylwetki. Dekolt w kształcie litery V, wykończony lamówką, bluza z trzema kieszeniami. 

Dwie kieszenie dolne  

o wymiarach min. 16 cm x 16 cm, kieszeń górna o wymiarach min. 12 cm x 10 cm. Bluza w rozmiarach XS – 3XL (tj. o 

długości od 70 cm do 80 cm). Spodnie z regulacją rozmiaru w postaci wiązanej taśmy.  Spodnie w rozmiarach XS – 3XL 

(tj. o długości od 103 cm do 122 cm). Dostępne w kolorach: niebieskim, zielonym i fioletowym. Pakowane w pojedynczą, 

szczelną torbę poliestrową. Pakowane po 25 zestawów w kartonie. 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 64 – dot. Pakietu nr 6 poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie fartucha równoważnego: 

Fartuch chirurgiczny sterylny, wykonany z miękkiej, oddychającej włókniny bawełnopodobnej typu Spunlace (włóknina 

z masy celulozowej i poliestru), o gramaturze min. 68 g/m2. Stopień 7 repelencji materiału dla wody i alkoholu. Rękawy 

klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym dzianinowym mankietem. Zapinany na szyi na rzep o długości 

minimum 17 cm. Oznaczenie rozmiaru i długości fartucha w co najmniej dwóch miejscach na stronie wewnętrznej, 

widocznej przed jego rozłożeniem. Odporność na przenikanie płynów min. 24 cm H2O w obszarze krytycznym i mniej 

krytycznym. Oznaczenie SP (Standard Performance) według normy EN 13795-1. Widoczny kod kolorystyczny na fartuchu 

i etykiecie, wskazujący na barierowość fartucha. Odporność na penetrację mikrobiologiczną na mokro min. 2,8 IB. 

Sterylizowany tlenkiem etylenu. Dostępny w rozmiarach S/M- 2XLL (tj. o długości od 115 cm do 170 cm). Certyfikaty 

jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane. 

Pakowany w opakowanie podwójne: zewnętrzne papierowo-foliowe oraz wewnętrzne z włókniny SMS z 2 ręcznikami 

chłonnymi o wymiarach min. 30 x 39 cm, na opakowaniu zewnętrznym min. 4 samoprzylepne etykiety do dokumentacji 

zawierające co najmniej: numer referencyjny, numer LOT, datę ważności produktu. Pakowane po 24 lub 28 sztuk w 

kartonie zbiorczym, w zależności od rozmiaru. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 65 – dot. Pakietu nr 6 poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie: 

Bluza operacyjna rozpinana z długim rękawem, wykonana z włókniny typu SMS (polipropylenowej) o gramaturze 40 

g/m2. Rękaw i kołnierz zakończony dzianinowym mankietem. Dostępny w rozmiarach S, M, L, XL. Dokumenty 

potwierdzające spełnienie wymagań. Certyfikaty jakościowe dla producenta produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, 

wystawione przez jednostki notyfikowane. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 66 – dot. Pakietu nr 6 poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie: 

Niesterylne jednorazowe spodnie zabiegowe przeznaczone do użytku przez personel na bloku operacyjnym. Spodnie 

wykonane z lekkiej i miękkiej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2, spodnie z długimi, prostymi nogawkami i 

możliwością regulacji obwodu pasa za pomocą troków, wykonanych z tego samego materiału co spodnie. . Rozmiary 

XS,S,M,L,XL,XXL. Kolory: zielony, niebieski. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 67 – dot. Pakietu nr 6 poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie fartucha równoważnego: 

Fartuch chirurgiczny sterylny, z włókniny polipropylenowej SMMMS o gramaturze min. 35 g/m2. Stopień 8 repelencji 

materiału dla wody i alkoholu. Rękawy klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym dzianinowym 

mankietem. Dodatkowo wzmocniony folią polietylenową, w części przedniej  

i w rękawach, gramatura w miejscu wzmocnienia min. 75 g/m2 Wzmocnienia przyklejone do fartucha dookoła po 

obwodzie, długość wzmocnienia w rękawach od 36,8 cm do 48,3 cm w zależności od rozmiaru. Wzmocnienie przednie 

w kształcie trapezu, wysokość wzmocnienia od 72,4 cm do 116,8 cm w zależności od rozmiaru. Zapinany na szyi na rzep 

o długości minimum 17 cm. Oznaczenie rozmiaru  

i długości fartucha w co najmniej dwóch miejscach na stronie wewnętrznej, widocznej przed jego rozłożeniem. 

Odporność na przenikanie płynów w obszarze krytycznym min. 164 cm H2O, w obszarze mniej krytycznym min. 53 cm 

H2O. Oznaczenie HP (High Performance) według normy EN 13795-1. Widoczny kod kolorystyczny na fartuchu i etykiecie, 

wskazujący na barierowość fartucha. Oznaczenie graficzne na przedniej części fartucha określające barierowość w 

Amerykańskiej skali AAMI, służące do wzajemnej kontroli użytkowników. Odporność na penetrację mikrobiologiczną na 

mokro w obszarze krytycznym min. 6,0 IB, w obszarze mniej krytycznym min. 4,0 IB. Sterylizowany tlenkiem etylenu. 

Dostępny w rozmiarach S/M – 3XL (tj. o długości od 115 cm do 170 cm). Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: 

ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane. Pakowany w opakowanie podwójne: 

zewnętrzne papierowo-foliowe oraz wewnętrzne z włókniny SMS z 2 ręcznikami chłonnymi o wymiarach min. 30 x 39 

cm, na opakowaniu zewnętrznym min. 4 samoprzylepne etykiety do dokumentacji zawierające co najmniej: numer 

referencyjny, numer LOT, datę ważności produktu. Pakowane od 20 do 32 sztuk w kartonie zbiorczym, w zależności od 

rozmiaru.   

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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ZP/27/2024 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy obłożeń pola operacyjnego, odzieży 

ochronnej i innych materiałów jednorazowego użytku 

 
Pytanie nr 68 – dot. Pakietu nr 4 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach: 

o Mankiet 5 cm 

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) 

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 69 – dot. Pakietu nr 4 poz. 2 

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu 

przedniak o wymiarach 69 cm x 107 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze 

uniwersalnym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 70 – dot. Pakietu nr 4 poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym – foliowym z 

perforowanym otwarciem w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki. 

Opakowanie indywidualne nie jest konieczne, gdyż produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie 

indywidualne spowoduje wzrost ceny produktu, z uwagi na zużycie większej ilości materiału na opakowanie oraz 

późniejszą konieczność utylizacji większej ilości odpadów foliowych w postaci opakowań indywidualnych. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 71 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1-2 

Czy zamawiający dopuszcza maski o gramaturze min. 25 g/m2 – każda warstwa? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 72 – dot. Pakietu nr 5 poz. 2 

Czy zamawiający dopuści maskę na gumki o rozmiarze 175 mm x 95 mm w stanie nierozłożonym, gumki ok. 19 cm 

nierozciągnięte, , grubość gumki ok. 3 mm, maska z usztywnieniem na nos umieszczonym pomiędzy warstwami włókniny 

- o długości ok. 10-11 cm, w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 73 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści maskę na troki o wymiarze: Troki górne-o długości 380 mm, troki dolne o długości 400 mm, 

szerokość troków 10 mm 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 74 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści maskę z usztywnieniem na nos umieszczonym pomiędzy warstwami włókniny -o długości ok. 

10-11 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 75 – dot. Pakietu nr 6 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści wycięcie półokrągłe pod szyją? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 76 – dot. Pakietu nr 6 poz. 1 

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. 

Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Nr sprawy: 

ZP/27/2024 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy obłożeń pola operacyjnego, odzieży 

ochronnej i innych materiałów jednorazowego użytku 

 
Pytanie nr 77 – dot. Pakietu nr 7 poz. 1-4 

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w 

karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni 

magazynowania. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 78 – dot. Pakietu nr 7 poz. 1-4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 79 – dot. Pakietu nr 7 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści czepek z włókniny PP, nieperforowanej? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 80 – dot. Pakietu nr 7 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, 

niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,bez możliwości wywinięcia, z warstwą 

pochłaniającą pot (50 g/m2) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 

20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar 

uniwersalny? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 81 – dot. Pakietu nr 7 poz. 4 

Czy zamawiający dopuści czepek z włókniny PP, nieperforowanej, o gramaturze min. 16 g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 82 – dot. Pakietu nr 7 poz. 4 

Czy zamawiający dopuści wyłącznie kolor niebieski? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 83 – dot. Pakietu nr 7 poz. 1,4 

Czy zamawiający wydzieli poz.1,4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. 

Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 84 – dot. Pakietu nr 12 poz. 1-4 

Czy zamawiający wymaga wyceny za 1 szt. = 1 rolkę podkładu? 

Odpowiedź: TAK. 

 

Pytanie nr 85 – dot. Pakietu nr 12 poz. 2 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 86 – dot. Pakietu nr 12 poz. 2 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 87 – dot. Pakietu nr 12 poz. 2 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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ZP/27/2024 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy obłożeń pola operacyjnego, odzieży 

ochronnej i innych materiałów jednorazowego użytku 

 
Pytanie nr 88 – dot. Pakietu nr 12 poz. 3 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 89 – dot. Pakietu nr 12 poz. 3 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań? 

Odpowiedź: TAK. 

 

Pytanie nr 90 – dot. Pakietu nr 15 poz. 1-2 

Czy zamawiający dopuści ubranie z dekoltem w kształcie półokrągłym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 91 – dot. Pakietu nr 15 poz. 1-2 

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 30 g/m2 i większą ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 92 – dot. Pakietu nr 15 poz. 2 

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 93 – dot. Pakietu nr 15 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści nogawki i rękawy podwinięte i obszyte? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 94 – dot. Pakietu nr 10 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o parametrach: 

•wkład chłonny pikowany z dodatkiem superabsorbentu SAP 

•złożony z 5 warstw: biała włóknina (18g/m2), dwuwarstwowa, oddychająca, 100% celuloza (13g/m2), pulpa celulozowa 

(84g/szt.), superabsorbent SAP (30g/szt.), antypoślizgowa folia PE w kolorze niebieskim (37g/m2) 

•waga całkowita 265g 

•chłonność: min. 3,5l 

•kolor: wkład chłonny - biały, laminat - niebieski 

•rozmiar 100 cm x 225 cm (wkład chłonny 50 x 190cm) 

•jednorazowego użytku 

•pakowany pojedynczo, opakowanie jednostkowe: 10 szt.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 95 – dot. Pakietu nr 10 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o parametrach: 

•wkład chłonny pikowany z dodatkiem superabsorbentu SAP 

•złożony z 5 warstw: biała włóknina (18g/m2), dwuwarstwowa, oddychająca, 100% celuloza (13g/m2), pulpa celulozowa 

(28g/szt.), superabsorbent SAP (25g/szt.), antypoślizgowa folia PE w kolorze niebieskim (37g/m2) 

•waga całkowita 160g 

•chłonność: min. 3,5l 

•kolor: wkład chłonny - biały, laminat - niebieski 

•rozmiar 102 cm x 152 cm (wkład chłonny 51 x 129cm) 

•jednorazowego użytku 

•pakowany pojedynczo, opakowanie jednostkowe: 10 szt.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 96 – dot. Pakietu nr 14 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści pasy wykonane z pianki poliuretanowej obłożoną warstwą bawełny oraz weluru? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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ZP/27/2024 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy obłożeń pola operacyjnego, odzieży 

ochronnej i innych materiałów jednorazowego użytku 

 
Pytanie nr 97 – dot. Pakietu nr 14 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści pas posiadający taśmę o długości 150cm o szerokości ok. 2,5cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 98 – dot. Pakietu nr 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o parametrach: 

•wkład chłonny pikowany z dodatkiem superabsorbentu SAP 

•złożony z 5 warstw: biała włóknina (18g/m2), dwuwarstwowa, oddychająca, 100% celuloza (13g/m2), pulpa celulozowa 

(84g/szt.), superabsorbent SAP (30g/szt.), antypoślizgowa folia PE w kolorze niebieskim (37g/m2) 

•waga całkowita 265g 

•chłonność: min. 3,5l 

•kolor: wkład chłonny - biały, laminat - niebieski 

•rozmiar 100 cm x 225 cm (wkład chłonny 50 x 190cm) 

•jednorazowego użytku 

•pakowany pojedynczo, opakowanie jednostkowe: 10 szt.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 99 – dot. Pakietu nr 18 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści koc w rozmiarze 110x210cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 100 – dot. Pakietu nr 18 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści koc w kolorze niebieskim/granatowym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 101 – dot. Pakietu nr 18 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 200x80cm, kolor niebieski? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 102 – dot. Pakietu nr 18 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło pakowany w innych ilościach niż podane, z przeliczeniem ilości ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 103 – dot. Pakietu nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o długości min. 115 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 104 – dot. Pakietu nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o szerokości min. 70 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 105 – dot. Pakietu nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści troki przy szyi o długości min. 30 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 106 – dot. Pakietu nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści trok w pasie o długości 180 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 107 – dot. Pakietu nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe w rozmiarze 71x116cm o grubości 0,012mm, gramaturze 8 g/m2, 

wytrzymałość na rozciąganie 15N/5cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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ZP/27/2024 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy obłożeń pola operacyjnego, odzieży 

ochronnej i innych materiałów jednorazowego użytku 

 
Pytanie nr 108 – dot. Pakietu nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe w rozmiarze 71x180 cm o grubości 0,017mm, gramaturze 14 g/m2, 

wytrzymałość na rozciąganie 23N/5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 109 – dot. Pakietu nr 13 poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło podfoliowane PP+PE o gramaturze 28 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 110 – dot. Pakietu nr 13 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło pakowane a’10 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. 

 

Pytanie nr 111 – dot. Pakietu nr 15 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści ubrania wykonane z włókniny SMMS 40 g/m2, bluza z dwoma kieszeniami na dole i jedna na 

piersi, spodnie regulowane na troki, komplet zapakowany razem? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 112 – dot. Pakietu nr 15 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści ubrania z rękawami i nogawkami ciętymi laserowo? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 113 – dot. Pakietu nr 19 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści koszulę tył rozcięty wiązana z tyłu na dwie pary troków, pod szyją wycięcie typu, krótki rękaw 

tworzący się z wykroju? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 114 – dot. Pakietu nr 19 poz. 1 

Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość  105cm, obwód 160cm(krój prosty na całej długości)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 115 – dot. Pakietu nr 19 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarach M,L,XL,XXL? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 116 – dot. Pakietu nr 19 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści koszulę zakładaną przez głowę, z długim rozcięciem z przodu umożliwiającym wykonywanie 

badań. Rozcięcie wiązane na dwie pary troków. Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość  110cm, 

obwód w ramionach 160cm, obwód pod pachą 145cm. Wykonana z miękkiej, miłej w dotyku chłonnej włókniny typu 

Spunlace (wiskozowo poliestrowej), kolor biały, 55g? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 117 – dot. Pakietu nr 19 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści koszulę z dekoltem ciętym laserowo bez lamówki?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 118 – dot. Pakietu nr 19 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści spodenki wykonane z włókniny SMS min. 30 g? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 119 – dot. Pakietu nr 19 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym odpowiadającym rozmiarowi XL (obwód w pasie 120 cm)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 120 – dot. Pakietu nr 19 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarach XL i XXL? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie nr 121 – dot. Pakietu nr 19 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o gramaturze 40 g/m2, o szerokości 100 cm i długości 120 cm 

zakładany przez głowę i wiązany w pasie jak na poniższym zdjęciu: 

Odpowiedź: Wykonawca miał na myśli Pakiet nr 19 poz. 5 – Fartuch foliowy  - Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 122 – dot. Pakietu nr 19 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy pakowane po 10 sztuk w opakowaniu foliowym bez dyspensera oraz wycenę za takie 

opakowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Wykonawca miał na myśli Pakiet nr 19 poz. 5 – Fartuch foliowy  - Zamawiając wyraża zgodę, 

pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 123 – dot. Pakietu nr 19 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści majtki bez wzmocnienia w kroku? 

Odpowiedź: Wykonawca miał na myśli Pakiet nr 19 poz. 6 – Majtki dla pacjenta – Zgodnie z SWZ.   

 

Pytanie nr 124 – dot. Pakietu nr 19 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści majtki w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź: Wykonawca miał na myśli Pakiet nr 19 poz. 6 – Majtki dla pacjenta – Zgodnie z SWZ.   

 

Pytanie nr 125 – dot. Pakietu nr 19 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści majtki w rozmiarze M lub L ? 

Odpowiedź: Wykonawca miał na myśli Pakiet nr 19 poz. 6 – Majtki dla pacjenta – Zgodnie z SWZ.   

 

Pytanie nr 126 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie i 

parametrach: 

•1 x  serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm 

•  1 x osłona na stolik Mayo 80x145cm  

• 1 x serweta główna 150x240cm, z samoprzylepnym wycięciem w kształcie "U" 7x65cm  

• 1 x serweta przylepna 200x240cm 

• 1 x włókninowa taśma samoprzylepna  9x50cm,  

• 2 x ręczniki 30x40cm 

Serwety wykonane z materiału 2-warstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa), gramatura 62 g/m2, 

zestaw spełniający wszystkie wymagania w zakresie parametrów technicznych oraz oznakowania opakowania 

wskazane w opisie przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 127 – dot. Pakietu nr 2 poz. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie i 

parametrach: 

•1 x  serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm 

•2 x ręczniki 30x40cm 

•   1 x osłona na stolik Mayo 80x145cm 

•  1 x serweta brzuszno-kroczowa o wymiarach 250/260x230 cm posiadająca zintegrowane nogawice, 6 uchwytów na 

dren oraz 2 okna : jama brzuszna - przylepne okno o wym. 32x40 cm wypełnione folią operacyjną o wymiarach 19x29cm 

oraz otoczone wzmocnieniem ( łączna gramatura w strefie wzmocnionej 132 g/m2) i nieprzylepne okno do obłożenia 

krocza o  wymiarach 9x12cm otoczone wzmocnieniem, 6 uchwytów do mocowania kabli i drenów. 

Serwety wykonane z materiału 2-warstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa), gramatura 62 g/m2, 

odporność na przenikanie cieczy >200 cm H2O, odporność na wypychanie na sucho/mokro odpowiednio min.: 340/206 

kPa. Wymagania dotyczące oznakowania opakowania wskazane w opisie przedmiotu zamówienia pozostają spełnione. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 128 – dot. Pakietu nr 2 poz. 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie i 

parametrach: 

•1 x  serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm( owinięcie zestawu ) 

•2 x ręczniki 30x40cm 
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•1 x włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm 

•1 x osłona na stolik Mayo 80x145cm 

•2  serwety przylepne 75x90cm z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 62 g/m2 

•1 x serweta przylepna 170x180cm z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 62 g/m2 z taśmą 

przylepną na dłuższym boku ( 5x90 cm) 

•1 x serweta samoprzylepna anestezjologiczna o wymiarze 150 x 240 cm z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego 

o gramaturze 62 g/m2 z taśmą przylepną na dłuższym boku ( 5x90 cm) 

Serwety bez zawartości wiskozy i celulozy, zdolność absorbcji płynów laminatu min. 186 ml/ m2. Odporność na 

wypychanie wg EN ISO 13938-1 na sucho/ mokro odpowiednio min.: 340/206 kPa 

Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów oraz wyraźnie oznaczony środek serwety 

głównej. Taśma samoprzylepna na serwetach o szerokości 5 cm wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie papieru 

zabezpieczającego,  klej  umożliwiający swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia materiału. 

Opakowanie jednostkowe powinno posiadać wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania oraz dwie samoprzylepne etykiety 

umożliwiające wklejenie do dokumentacji medycznej, zawierające następujące informacje: nazwa producenta,  LOT lub 

seria, indeks identyfikacyjny, data ważności.  

Materiał obłożenia spełniający wymagania normy PN EN 13795 1-3 wymagania wysokie.  

Sterylizacja tlenkiem etylenu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 129 – dot. Pakietu nr 2 poz. 4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie i 

parametrach: 

•1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm 

•1 x serweta główna w kształcie "T" o wymiarach 150/320x270 cm z elastometrycznym (samouszczelniającym się) 

otworem ø 3cm otoczonym wzmocnieniem o powierzchni 50x100cm oraz 4. uchwytami na dreny i przewody (2 

podwójne organizery przewodów) 

•1 x nieprzylepna serweta 100x150cm,  

•1 x taśma mocująca („rzep”) 2,5x25cm 

Obłożenie wykonane cm z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa  

o gramaturze 62 g/m2, wokół pola operacyjnego polipropylenowa łata chłonna o wymiarach (50x100cm). Całkowita 

gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 132 g/m2), odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 

240 cm H2O, odporność na wypychanie sucho/mokro w strefie krytycznej odpowiednio min. 340/206 kPa. Materiał 

obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada  2 etykiety samoprzylepne zawierające nr 

katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. 

Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów. Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik 

instrumentariuszki. Zestaw sterylny ( metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do 

transportu podwójnie w worek foliowy oraz karton zewnętrzny. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 130 – dot. Pakietu nr 2 poz. 5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie i 

parametrach: 

•1 x  serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm( owinięcie zestawu ) 

•2 x ręczniki 30x40cm 

•1 x włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm 

•1 x osłona na stolik Mayo 80x145cm 

•2  serwety przylepne 75x90cm z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 62 g/m2 

•1 x serweta przylepna 170x180cm z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 62 g/m2 z taśmą 

przylepną na dłuższym boku ( 5x90 cm) 

•1 x serweta samoprzylepna anestezjologiczna o wymiarze 150 x 240 cm z nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze 62 g/m2 z taśmą przylepną na dłuższym boku ( 5x90 cm – taśma jednorodna, 

niedzielona) 

Serwety bez zawartości wiskozy i celulozy, zdolność absorbcji płynów laminatu min. 186 ml/ m2. Odporność na 

wypychanie wg EN ISO 13938-1 na sucho/ mokro odpowiednio min.: 340/206 kPa 

Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów oraz wyraźnie oznaczony środek serwety 

głównej. Taśma samoprzylepna na serwetach o szerokości 5 cm wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie papieru 

zabezpieczającego,  klej  umożliwiający swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia materiału. 
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Opakowanie jednostkowe powinno posiadać wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania oraz dwie samoprzylepne etykiety 

umożliwiające wklejenie do dokumentacji medycznej, zawierające następujące informacje: nazwa producenta,  LOT lub 

seria, indeks identyfikacyjny, data ważności.  

Materiał obłożenia spełniający wymagania normy PN EN 13795 1-3 wymagania wysokie.  

Sterylizacja tlenkiem etylenu 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 131 – dot. Pakietu nr 2 poz. 6 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą wyrażenie zgody na zaoferowanie serwety na stolik Mayo posiadającej 

wzmocnienie o wymiarach 60x145 cm, spełniającej pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Dyrektor  

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski                                            
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